- [oportet Longini decr]etum quod inter Delphos et Ambrossios in controversia quam in im[peratorem pertulissent]
- [ediderit in quo iis mensorem dederit Valerium Iustum factamque ab eo deter[minationem phinium].
- 5 [Nam ex epistula eius apparuit ad Delphos publice scripta neque Ambr[ossios neque Delphos deter]-
- mina[tionem abnuisse] postea per aliquod iam annos. De Longini constitu[tis, in controversia inter]
- Del[phos et Ambros]sios de phinibus, determinatione per Valerium Ius[tum facta decernere placet].
- In co[nsilio adfue]runt Q(uintus) Eppius Fl(avius) Arrianus, C(aius) Papius Habitus, T(itus) Liv[ius? - -.

B = Plassart (1971), 43, no. 291.

- 1 'Εκ τῶν πινάκων μετειλλημέναι. νν Πρὸ τε [Καλ.] Οκτωβρ. Τοῦ ἐμμένειν ἐν τοῖς κεκριμένο]ις νννν
δοντ[ος ἀεὶ] λυσιτελεστάτου καὶ ἀναγκαιοτάτου, ἐν τῷ παρόντι ἀξία ἐστὶ σκέπ]τεσθαι ἥ
Κασσί[ου Λον]γίνου το[ῦ — ca. 12 l. — κρίσις ἦν κέκρικε μεταξὺ Δελφῶ]ν καὶ
'Αμβροσ[σί—]-
ων, ἐν [τῇ ἀμφισβητήσει ἦν εἰς τὸν Αὐτοκράτορα εἰσήνεγκον, ἐν ᾧ γεωμετρητὴ]ν
Οὐαλέριον' Ιο[ῦσ]-
- 5 [τὸν αὐτοῖς ἔδωκε, καὶ ὁ ἀφορισμὸς ὁ τούτου. Δῆλον γὰρ ἡμῖν ἐγένετο ἐ]κ τῆς
ἐπιστολῆ[ς]
[αὐτοῦ τῆς πρὸς τὸν Δελφοὺς μήτε 'Αμβροσσίους μήτε Δελφοὺς τὴν
ὅρ]οθεσίαν [τὴν] Ιούστο[ν]
[ἀποβαλεῖν ἔνια ἥδη ἔτη.] Εξ οὗ τῶν Λογγίνου καθεστώτων, ἐν τῇ μεταξὺ
Δελφῶν καὶ 'Αμβροσ[σίων]
[περὶ τῶν ὄρων ἀμφισβητήσει, τῇ 'Ιούστου ὄροθεσίᾳ διακρίνειν ἀρέσκε]ι.
Ἐν συμβουλίῳ ἐγένοντο ν
[Κόιντος' Εππιος, Φλαούιος 'Αρριανός, Γάιος Πάπιος 'Αβιτος Τίτος Λίβιος].

C = Plassart (1970), 48, no. 292.

- 1 X K(alendas) Octobres Elatiae ν ν ν De c[o]ntroversia Delphorum adversus Amphissenses [et]

*Myanenses de finibus, de q[ui]bus Optimus Princeps cognoscere me iussit, quae,
 au[ditis]*
*saepius utrisque et peragr[at]is adque inspectis secundum utriusque partis
 demon[stra]-*
*tionem locis de quibus amb[ig]ebantur, item instrumentis ad eam rem pertinentibus
 [perpen]-*
 5 *sis compereram, hoc decret[o c]omplexus sum. Cum hieromnemonum iudicio <quod>
 ex auctor[itate Ma]-*
*ni Acili et senatus facto Op[ti]mus Princeps stari iusserit, et prolata sit apud me
 determinatio per h[i]-*
*eromnemonas facta qu[ae etia]m Delpes in latere aedis Apollinis incisa est, placet
 secundum eam dete[r]-*
*minationem a Trin[apea, quae e]st petra imminens super vallem quam Charadoron
 vocant in qua e[st]*
*fons Embat[eia, usque ad eum f]ontem, quod ad Delphos spectat finium Delphorum
 esse; ab eo font[e, cum]*
 10 *[determinatio ad Astraba]nta fines oportere derigi demonstret, placet ad eum
 ter[minum],*
*[qui in rupe quadam quae Astrab]as v[oca]tur non procul a mari mihi <n> ostensus est,
 in qu[o tripus]*
*[inscultus est, quod proprium esse sa]crae Delphor[u]m regionis videtur, fin[ium
 Delpho]-*
*[rum esse quod ad sinistrum usque ad mare ad Delphos verg]ens demonstratu[m est - -
 -].*